АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАДЦИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от '& .!? ■ £

г. Верхняя Салда

О создании рабочей группы по решению вопросов, связанных с реализацией
федерального проекта «Чистая вода» на территории

Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая
2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года», в целях надлежащей
реализации федерального проекта «Чистая вода» национального проекта
«Экология» на территории Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по решению вопросов, связанных с
реализацией федерального проекта «Чистая вода», для обеспечения регулярного
контроля на территории Верхнесалдинского городского округа за ходом
выполнения Указа Президента Российской Федерации 07 мая 2018 года № 204
«О национальных целях и стратегических задачах развития Российской
Федерации на период до 2024 года».

2. У твердить состав рабочей группы по решению вопросов, связанных с
реализацией федерального проекта «Чистая вода» (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-saida.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту В.В. Соловьева.

Р.Г,ЗЛДИ^0  ̂ 0 > у -  .

cV.
I Si Протокольная\£ *  v.

Глава Верхнесалдинского городского округа / ' М.В. Савченко
А ^  у - Л  /  /  >  / /

http://www.v-saida.ru/

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от
«О создании рабочей группы
по решению вопросов, связанных с
реализацией федерального проекта
«Чистая вода» на территории
Верхнесалдинского городского
округа»

СОСТАВ
рабочей группы по решению вопросов, связанных с реализацией федерального

проекта «Чистая вода»

1. СОЛОВЬЕВ
Виктор Вениаминович

2. ОВЧИННИКОВ
Игорь Викторович

3. ЕГОРОВА
Алена Александровна

- заместитель главы администрации
по жилищно - коммунальному
хозяйству, энергетике и транспорту,
председатель комиссии

- начальник отдела по жилищно
коммунальному хозяйству
администрации Верхнесалдинского
городского округа, заместитель
председателя комиссии

- ведущий специалист отдела по
жилищно-коммунальному хозяйству
администрации Верхнесалдинского
городского округа, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

4. СЕМКОВА
Лариса Сергеевна

- главный специалист отдела по
жилищно-коммунальному хозяйству
администрации Верхнесалдинского
городского округа

5. ЧЕРКАСОВ
Вячеслав Александрович

- главный инженер МУП «Гор.УЖКХ»

3

6. СМОРОДОВ
Геннадий Васильевич

7. АРТЕМОВА
Лада Анатольевна

8 .

- ведущий инженер производственно -
технического отдела МУП «Гор.
УЖКХ»

- инженер по охране окружающей
среды МУП «Гор. УЖКХ»

представитель территориального
отдела Управления Федеральной
службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия
человека по Свердловской области (по
согласованию)

- депутат Думы Верхнесалдинского
городского округа (по согласованию)